
Köln-Leverkusen Pokal 2025

Herren 30 Verbandspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kölner KHT SW 1 4 6:0 8:1 16:2 97:36
2 TC Ford Köln 1 4 6:2 7:5 14:10 99:89
3 TC Viktoria 1 3 2:2 4:2 8:5 63:45
4 TC Bayer Dormagen 1 3 2:2 3:3 6:6 41:41
5 Kölner TC GW 1 2 0:2 1:2 2:4 16:24
6 TC Arnoldshöhe 1986 1 1 0:2 1:2 2:4 19:32
7 TC Colonius 1 2 0:2 0:3 1:6 20:37
8 TV Dellbrück 1 2 0:2 0:3 0:6 13:36
9 TTVG GW 1928 Porz-Eil 1 2 0:2 0:3 0:6 8:36

Spielleiter
Spielleiter: Wettspielleiter Erwachsene KL: Peter Krebs, peter.krebs@tcfk.de Geschäftsstelle TVM: Helga
Pelzer, pelzer@tvm-tennis.de, Tel. +49 221/789556 21

Bemerkungen zur Gruppe
Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine.
Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der
angegebene Termin bindend. Der Sieger geht in die Zwischenrunde (bis 08.09.2025) zum TVM-Cup
Verband, dieser findet am Sonntag, 21.09.2025 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt!
br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.12.05.2025 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Kölner KHT SW 1
TV Dellbrück 1
Kölner TC GW 1
TC Bayer Dormagen 1
TC Colonius 1
TC Viktoria 1
TTVG GW 1928 Porz-Eil 1
TC Arnoldshöhe 1986 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Ford Köln 1

 
 
 
 
 
 
 

1:2
Mo.26.05.2025 18:30

18:30
18:30
18:30

Kölner KHT SW 1
Kölner TC GW 1
TC Colonius 1
TTVG GW 1928 Porz-Eil 1

TV Dellbrück 1
TC Bayer Dormagen 1
TC Viktoria 1
TC Ford Köln 1

3:0
1:2
0:3
0:3

Mo.23.06.2025 18:30
18:30

Kölner KHT SW 1
TC Viktoria 1

TC Bayer Dormagen 1
TC Ford Köln 1

2:1
1:2

Mo.07.07.2025 18:30 Kölner KHT SW 1 TC Ford Köln 1 3:0
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