

Köln-Leverkusen Pokal 2025

Herren 30 Verbandspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Kölner KHT SW 1	4	6:0	8:1	16:2	97:36
2	TC Ford Köln 1	4	6:2	7:5	14:10	99:89
3	TC Viktoria 1	3	2:2	4:2	8:5	63:45
4	TC Bayer Dormagen 1	3	2:2	3:3	6:6	41:41
5	Kölner TC GW 1	2	0:2	1:2	2:4	16:24
6	TC Arnoldshöhe 1986 1	1	0:2	1:2	2:4	19:32
7	TC Colonius 1	2	0:2	0:3	1:6	20:37
8	TV Dellbrück 1	2	0:2	0:3	0:6	13:36
9	TTVG GW 1928 Porz-Eil 1	2	0:2	0:3	0:6	8:36

Spielleiter

Spielleiter: Wettspielleiter Erwachsene KL: Peter Krebs, peter.krebs@tcfk.de Geschäftsstelle TVM: Helga Pelzer, pelzer@tvm-tennis.de, Tel. +49 221/789556 21

Bemerkungen zur Gruppe

Der erstgenannte Verein hat Heimrecht! Die im Auslosungstableau angegebenen Termine sind Endtermine. Einvernehmliche Vorverlegungen sind möglich und erwünscht. Kommt keine Einigung zustande, ist der angegebene Termin bindend. Der Sieger geht in die Zwischenrunde (bis 08.09.2025) zum TVM-Cup Verband, dieser findet am Sonntag, 21.09.2025 zentral für alle Altersklassen beim TC Bayer Dormagen statt!
br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 12.05.2025 18:30	Kölner KHT SW 1	spielfrei*	
18:30	TV Dellbrück 1	spielfrei*	
18:30	Kölner TC GW 1	spielfrei*	
18:30	TC Bayer Dormagen 1	spielfrei*	
18:30	TC Colonius 1	spielfrei*	
18:30	TC Viktoria 1	spielfrei*	
18:30	TTVG GW 1928 Porz-Eil 1	spielfrei*	
18:30	TC Arnoldshöhe 1986 1	TC Ford Köln 1	1:2
Mo. 26.05.2025 18:30	Kölner KHT SW 1	TV Dellbrück 1	3:0
18:30	Kölner TC GW 1	TC Bayer Dormagen 1	1:2
18:30	TC Colonius 1	TC Viktoria 1	0:3
18:30	TTVG GW 1928 Porz-Eil 1	TC Ford Köln 1	0:3
Mo. 23.06.2025 18:30	Kölner KHT SW 1	TC Bayer Dormagen 1	2:1
18:30	TC Viktoria 1	TC Ford Köln 1	1:2
Mo. 07.07.2025 18:30	Kölner KHT SW 1	TC Ford Köln 1	3:0